[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 251/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a desobstrução de uma "Boca de Lobo", à Rua Mariana Oliveira Fernandes, entre os Nºs 150 a 157, Bairro São Pedro I.

JUSTIFICATIVA

A referida "Boca de Lobo" encontra-se fechada, "com cimento", impossibilitando por completo o devido escoamento das águas pluviais, imprescindível para evitar alagamento na rua.

Sala das Sessões, 16 de Março de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIA

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]